eMobile
Ladesteckdosen
Ladesteckdosen
2 www.emobile-bals.com
Ladesteckdosen
3www.emobile-bals.com
Über ein halbes Jahrhundert
Kompetenz und Erfahrung

70Ø
Einbauöffnung
30 25
37
,5
72
Ø62,5
82Ø 67,5 30
Wandstärke
1,5 - 7,5mm
Ladesteckdosen
7www.emobile-bals.com
Ladeleistung Schutzart Aktuator
Steckerverriegelung Artikel-Nr.
bis 20A - bis 11kW IP20 3pol. E-80201-16
bis 32A - bis 22kW IP20 3pol. E-80201-32
bis 20A - bis 11kW IP54 3pol. E-80200-16
bis 32A - bis 22kW IP54 3pol. E-80200-32
bis 20A - bis 11kW IP20 4pol. E-80201-16E
bis 32A - bis 22kW IP20 4pol. E-80201-32E
bis 20A - bis 11kW IP54 4pol. E-80200-16E
bis 32A - bis 22kW IP54 4pol. E-80200-32E
Ladesteckdosen
8 www.emobile-bals.com
Anschlussart
Mit easy CONTACT Schrauban-

85 70
3717
85
5,5Ø
12
4
9
28
70
75/22          02.09.22      Host
Ladesteckdosen
9www.emobile-bals.com
Ladeleistung Schutzart Aktuator
Steckerverriegelung Artikel-Nr.
bis 20A - bis 11kW IP54 3pol. E-80190-16
bis 32A - bis 22kW IP54 3pol. E-80190-32
Ladesteckdosen
10 www.emobile-bals.com
Anschlussart
Verfügbar als easy CONTACT

1,5 - 5
100Ø 59
94
26
30 25
72
5
M
Ladesteckdosen
11www.emobile-bals.com
Ladeleistung Anschlussart Aktuator
Steckerverriegelung
Front- /
Rückeinbau Artikel-Nr.
bis 20A - bis 11kW Schraubanschluss 3pol. Fronteinbau E-81191-16
bis 32A - bis 22kW Schraubanschluss 3pol. Fronteinbau E-81191-32
bis 20A - bis 11kW Schraubanschluss 3pol. Rückeinbau E-811913-16
bis 32A - bis 22kW Schraubanschluss 3pol. Rückeinbau E-811913-32
bis 20A - bis 11kW gecrimpte Einzeladern
700mm 3pol. Fronteinbau E-83191-16A0700A
bis 32A - bis 22kW gecrimpte Einzeladern
700mm 3pol. Fronteinbau E-83191-32A0700A
bis 20A - bis 11kW gecrimpte Einzeladern
700mm 4pol. Fronteinbau E-83191-16E0700A
bis 32A - bis 22kW gecrimpte Einzeladern
700mm 4pol. Fronteinbau E-83191-32E0700A
bis 20A - bis 11kW gecrimpte Einzeladern
700mm 3pol. Rückeinbau E-831913-16A0700A
bis 32A - bis 22kW gecrimpte Einzeladern
700mm 3pol. Rückeinbau E-831913-32A0700A
bis 20A - bis 11kW gecrimpte Einzeladern
700mm 4pol. Rückeinbau E-831913-16E0700A
bis 32A - bis 22kW gecrimpte Einzeladern
700mm 4pol. Rückeinbau E-831913-32E0700A
Ladesteckdosen
12 www.emobile-bals.com
Klappdeckelverriegelung
Verfügbar mit, sowie ohne Klappde-

Bohrloch für
Klappdeckelverr.
Bohrloch für Kabel
Sensor Klappdeckelverr.
Bohrloch für
Kabel LED (optional)30
Konfektion
Verschiedene Adernlängen und
Konfektion bei der gecrimpten
Version auf Anfrage möglich.
Ladesteckdosen
13www.emobile-bals.com
Ladeleistung Anschlussart Aktuator
Steckerverriegelung Klappdeckelverriegelung Artikel-Nr.
bis 20A - bis 11kW Schraubanschluss 3pol. E-81194-16
bis 32A - bis 22kW Schraubanschluss 3pol. E-81194-32
bis 20A - bis 11kW Schraubanschluss 3pol. E-81192-16
bis 32A - bis 22kW Schraubanschluss 3pol. E-81192-32
bis 20A - bis 11kW gecrimpte Einzeladern
700mm 3pol. E-83194-16A0700A
bis 32A - bis 22kW gecrimpte Einzeladern
700mm 3pol. E-83194-32A0700A
bis 20A - bis 11kW gecrimpte Einzeladern
700mm 4pol. E-83194-16E0700A
bis 32A - bis 22kW gecrimpte Einzeladern
700mm 4pol. E-83194-32E0700A
bis 20A - bis 11kW gecrimpte Einzeladern
700mm 3pol. E-83192-16A0700A
bis 32A - bis 22kW gecrimpte Einzeladern
700mm 3pol. E-83192-32A0700A
bis 20A - bis 11kW gecrimpte Einzeladern
700mm 4pol. E-83192-16E0700A
bis 32A - bis 22kW gecrimpte Einzeladern
700mm 4pol. E-83192-32E0700A
Ladesteckdosen
14 www.emobile-bals.com
Anschlussart
Verfügbar als easy CON-

Ø8
2530
47
72
Ladesteckdose Typ 2 - IP54 - mit LED
Konfektion
Verschiedene Adernlängen
und Konfektion bei der
gecrimpten Version auf
Anfrage möglich.
Ladesteckdosen
15www.emobile-bals.com
Ladeleistung Anschlussart Aktuator
Steckerverriegelung Klappdeckelverriegelung Artikel-Nr.
bis 20A - bis 11kW Schraubanschluss 3pol. E-81195-16
bis 32A - bis 22kW Schraubanschluss 3pol. E-81195-32
bis 20A - bis 11kW Schraubanschluss 3pol. E-81193-16
bis 32A - bis 22kW Schraubanschluss 3pol. E-81193-32
bis 20A - bis 11kW gecrimpte Einzeladern
700mm 3pol. E-83195-16A0700A
bis 32A - bis 22kW gecrimpte Einzeladern
700mm 3pol. E-83195-32A0700A
bis 20A - bis 11kW gecrimpte Einzeladern
700mm 4pol. E-83195-16E0700A
bis 32A - bis 22kW gecrimpte Einzeladern
700mm 4pol. E-83195-32E0700A
bis 20A - bis 11kW gecrimpte Einzeladern
700mm 3pol. E-83193-16A0700A
bis 32A - bis 22kW gecrimpte Einzeladern
700mm 3pol. E-83193-32A0700A
bis 20A - bis 11kW gecrimpte Einzeladern
700mm 4pol. E-83193-16E0700A
bis 32A - bis 22kW gecrimpte Einzeladern
700mm 4pol. E-83193-32E0700A
Ladesteckdosen
16 www.emobile-bals.com
Anschlussart
Steckerverriegelung

47
7
4
M
73/20          12.11.20     MAßm
max. Länge der
Befestigungsschrauben
15,5mm + Wandstärke
104/22          30.11.22     MAßm
Ladesteckdose Typ 2 - IP54 - mit 4-Punkt Befestigung
Ladesteckdosen
17www.emobile-bals.com
Ladeleistung Anschlussart Aktuator
Steckerverriegelung Artikel-Nr.
bis 20A - bis 11kW Schraubanschluss 3pol. E-80205-16
bis 32A - bis 22kW Schraubanschluss 3pol. E-80205-32
bis 20A - bis 11kW gecrimpte Einzeladern 700mm 3pol. E-83205-16A0700A
bis 32A - bis 22kW gecrimpte Einzeladern 700mm 3pol. E-83205-32A0700A
bis 20A - bis 11kW gecrimpte Einzeladern 700mm 4pol. E-83205-16E0700A
bis 32A - bis 22kW gecrimpte Einzeladern 700mm 4pol. E-83205-32E0700A
Ladesteckdosen
18 www.emobile-bals.com
Anschlussart
Verfügbar als easy CONTACT

7
73/20          12.11.20     MAßm
4Ø
12
79/22          13.09.22     MAßm
max. Länge der
Befestigungsschrauben
6,5mm + Wandstärke
104/22          30.11.22     MAßm
Ladesteckdose Typ 2 - IP54 - mit Shutter
Ladesteckdosen
19www.emobile-bals.com
Ladeleistung Anschlussart Aktuator
Steckerverriegelung Artikel-Nr.
bis 20A - bis 11kW Schraubanschluss 3pol. E-80300-16
bis 32A - bis 22kW Schraubanschluss 3pol. E-80300-32
bis 20A - bis 11kW gecrimpte Einzeladern 700mm 3pol. E-83300-16A0700A
bis 32A - bis 22kW gecrimpte Einzeladern 700mm 3pol. E-83300-32A0700A
bis 20A - bis 11kW gecrimpte Einzeladern 700mm 4pol. E-83300-16E0700A
bis 32A - bis 22kW gecrimpte Einzeladern 700mm 4pol. E-83300-32E0700A
Ladesteckdosen
20 www.emobile-bals.com
Anschlussart
Kontaktklemme als versilberter 16A